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shtojca 11

1
nr:05-345/03-

0002667/22
dtL02.02.2022 Cotex Sh.p.k

II-

dytë
B.H Cotex Sh.p.k N/A

05/Nr:191  

DT.19.04.2022 

KN20/2022

143 dt:20.04.2022 1 Cotex Sh.p.k
05-345/03-0024684/23 

dt.08.08.2023
100% nr.01 dt:05.01.2024 3010.36 779.63 1016.62 1214.11 05.12.2023  €                         6,253.04 9868.30 N/A 16121.07 1

2
nr.05-345/03-

0014994/23 
dt:16.05.2023 JETULLAH HAXHIU

II-

dytë
P.Z JETULLAH HAXHIU N/A

05/NR:451 

DT:25.082023

KND 37/2023

NR.285 

DT:25.08.2023
2 JETULLAH HAXHIU

05-345/03-0036217/23 

DT:23.11.2023
100% NR.32 DT:05.02.2024 2197.5 0 2197.5 0 DT:11.01.2024  €                         3,625.88 0.00 N/A 3,625.88 2 N/A N/A N/A N/A N/A

3

05-345/03-

0029233/23 dt.13.09.2023 

RRUSTEM SADIKU, BEDRI RAMAJ, AVDYL 

KODROLLI, BLENDI HYKOLLI, HILMI GASHI    

me “MODEL SLOVENIA PROJECT” L.L.C – 

AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM TAFA -

investitor,  D-7

II-

dytë
A.S

RRUSTEM SADIKU, BEDRI RAMAJ, 

AVDYL KODROLLI, BLENDI 

HYKOLLI, HILMI GASHI    me 

“MODEL SLOVENIA PROJECT” L.L.C 

– AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – 

BAJRAM TAFA -investitor,  D-7

N

05/Nr:530              

dt : 29.09 .2023          

Nr: KN46/2023

332 

dt.29.09.2023

3

RRUSTEM SADIKU, BEDRI RAMAJ, AVDYL 

KODROLLI, BLENDI HYKOLLI, HILMI 

GASHI    me “MODEL SLOVENIA PROJECT” 

L.L.C – AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM TAFA 

-investitor,  D-7

05-345/03- 

0000595/24  

dt:09.01.2024 

100%
dt:16.01.20

24
nr:11 dt:16.01.2024 6,383.70 904.74 681.49 4,797.47 11.01.2024  €                       10,533.10 20,792.80 31,325.90 3

FATIME SELMANI, HAJRIZ MJEKU , 

SADIJE BILALLI-për kushte ndërtimore 

me “MODEL SLOVENIA PROJECT” 

L.L.C – AFRIM TAFA –investitor dhe 

“MODEL SLOVENIA HOLDING” L.L.C – 

BAJRAM TAFA -investitor 

05-345/03-05-

345/030035458/23 dt: 

15.11.2023

754.19

603.35

nr:389 

dt:21.11.2023

4

05-345/03-

0020825/22 dt.25.07.2022 

BEKIM SYLEJMANI, RAMADAN ALIJI, ARTAN 

GASHI, ALBAN OSMANI dhe  NEXHMIJA BEJIQ 

OSMANI, QANI ALIU,  MUZLI BRAHIMI dhe 

Investitorit Al-Trade Center” shpk nga Gllogoc me 

përfaqësues Sokol Gashani "LINDA 19"

II-

dytë
A.S

BEKIM SYLEJMANI, RAMADAN ALIJI, 

ARTAN GASHI, ALBAN OSMANI dhe  

NEXHMIJA BEJIQ OSMANI, QANI ALIU,  

MUZLI BRAHIMI dhe Investitorit Al-Trade 

Center” shpk nga Gllogoc me përfaqësues Sokol 

Gashani "LINDA 19"

N/A

05/Nr:485          dt 

: 07.09.2022                  

Nr: KN41/2022

nr.330 

dt.08.09.2022

4

BEKIM SYLEJMANI, RAMADAN ALIJI, ARTAN 

GASHI, ALBAN OSMANI dhe  NEXHMIJA BEJIQ 

OSMANI, QANI ALIU,  MUZLI BRAHIMI dhe 

Investitorit Al-Trade Center” shpk nga Gllogoc me 

përfaqësues Sokol Gashani "LINDA 19"

05-345/3-0001943/24 

me dt. 18.01.2024 
100% 23.01.2024 9815.6253 1708.308 1046.1975 7061.1198  €                       16,195.80 29,985.60 N/A                           46,181.40 4

BEKIM SYLEJMANI, RAMADAN ALIJI, 

ARTAN GASHI, ALBAN OSMANI dhe  

NEXHMIJA BEJIQ OSMANI, QANI 

ALIU,  MUZLI BRAHIMI dhe Investitorit 

Al-Trade Center” shpk nga Gllogoc me 

përfaqësues Sokol Gashani "LINDA 19"

0 0 0 0

05-345/03-

0035991//23 

05-345/03-

0035991//23 

dt.21.11.2023

FATIME MAKOLLI , FADIL AZEMI , NURIJE 

SYLA , RIFADIJE OSMANI me “MODEL 

SLOVENIA PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA 

–investitor dhe “MODEL SLOVENIA HOLDING” 

L.L.C – BAJRAM TAFA -investitor,  D8

II-

dytë
A.S

FATIME MAKOLLI , FADIL AZEMI , 

NURIJE SYLA , RIFADIJE OSMANI me 

“MODEL SLOVENIA PROJECT” L.L.C 

– AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – 

BAJRAM TAFA -investitor,  D8

N/A

05/Nr:723           

dt : 11.12 .2023                  

Nr: KN49/2023

403 

dt.11.12.2023

FATIME MAKOLLI , FADIL AZEMI , NURIJE 

SYLA , RIFADIJE OSMANI me “MODEL 

SLOVENIA PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA 

–investitor dhe “MODEL SLOVENIA HOLDING” 

L.L.C – BAJRAM TAFA -investitor,  -8

nr:05-345/03- 

0001842/24  

dt:18.01.2024 

100%
dt:25.01.20

24
nr:25 dt:25.01.2024 9,072.35 1,891.11 1,331.08 5,850.16 23.01.2024  €                       14,969.40 25,261.20 40,230.60

FATIME MAKOLLI , FADIL AZEMI , 

NURIJE SYLA , RIFADIJE OSMANI me 

“MODEL SLOVENIA PROJECT” L.L.C 

– AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – 

BAJRAM TAFA -investitor,  -8

05-345/03-05-345/03-

0038106/23 dt: 19.12.2023
                      1,367.78                     1,094.20 

nr :445 

dt:27.12.2023

5,716.00 0.00 0.00 5,716.00 23.01.2024  €                         9,431.40 24,882.00 34,313.40

6

05-345/03-

0031595/23  dt.03.10.2023 

• Model Slovenia Project L.L.C – Afrim Tafa 

–investitor me ½ e pronësisë dhe L.L.C Model 

Slovenia Holding – Bajram Tafa B-3

II-

dytë
A.S

• Model Slovenia Project L.L.C – Afrim Tafa 

–investitor me ½ e pronësisë dhe L.L.C 

Model Slovenia Holding – Bajram Tafa B-3

N/A
05/Nr: 617         dt 

: 24.10.2023                 

Nr: KN48/2023

nr.364 

dt.24.10.2023

6

• Model Slovenia Project L.L.C – Afrim Tafa 

–investitor me ½ e pronësisë dhe L.L.C Model 

Slovenia Holding – Bajram Tafa B-3

05-345/03-

0003231/24  

dt:30.01.2024 

100%
dt:06.02.20

24
nr:33 dt:06.02.2024 5016.17 455.32 447.99 4112.86 01.02.2024  €                         8,276.68 18,145.67 26,422.35 6

• Model Slovenia Project L.L.C – Afrim Tafa 

–investitor me ½ e pronësisë dhe L.L.C 

Model Slovenia Holding – Bajram Tafa B-3
 nr:    05-345/03-05-

345/0035456/23 dt: 

15.11.2023  

564.44 225.78

nr :390 

dt:21.11.2023

7

NR.1257 

DT:13.12.2023 

NGA DKA

DT:13.12.2023

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

MINISTRIA E ARSIMIT, SHKENCES, 

TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT.

II-

dytë
P.Z

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

MINISTRIA E ARSIMIT, SHKENCES, 

TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT.

N/A

05.NR.02 

DT:11.01.2023

KND 01/2023

NR.16 

DT:11.01.2023
7

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

MINISTRIA E ARSIMIT, SHKENCES, 

TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT.

NR.1124  

DT:30.10.2023
100%

DT:30.10.2

023

NR.35

DT:08.02.2024
755.97 0 755.97 0 0  €                                   -   0.00 0.00 7 N/A N/A N/A N/A N/A

8
05-345/03-

029564/21
dt.24.09.2021  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar

II-

dytë
F.I.  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar N/A

05/nr.61 

dt.07.01..2022

nr.29  

dt.11.01.2022
8 "MADEKOS" SHPK .,Bedri Buzuku

05-345/03-038819/23 

dt.27.12.2023
100% 02.02.2024 nr.38 dt.15.02.2024 2,376.30 0 2,376.30 0.00 12.02.2024  €                         3,920.90 0.00                             3,920.90 8

9
05-345/03-

029564/21
dt.24.09.2021  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar

II-

dytë
F.I.  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar N/A

05/nr.61 

dt.07.01..2022

nr.29  

dt.11.01.2022
9 "MADEKOS" SHPK .,Bedri Buzuku

05-345/03-038820/23 

dt.27.12.2023
100% 02.02.2024 nr.40  dt.15.02.2024 2376.3 0 2,376.30 0 12.02.2024  €                         3,920.90 0.00                             3,920.90 9

10
05-345/03-

029564/21
dt.24.09.2021  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar

II-

dytë
F.I.  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar N/A

05/nr.61 

dt.07.01..2022

nr.29  

dt.11.01.2022
10 Asllan Asllani 

05-345/03-038820/23 

dt.27.12.2023
100% 12.01.2024  2100 0 2100 0 07.02.2023  €                         3,465.00 0.00                             3,465.00 10

11 nr.26 dt.10.01.2024 K.K.Fushë Kosovë
II-

dytë
B.H K.K.Fushë Kosovë N/a - - 11 K.K.Fushë Kosovë nr.26 dt.10.01.2024 100 nr.47 dt.22.02.2024 2477.8 0 2477.8 0 0 0 0 0 11

05-345/03-

0027861/23 dt.01.09.2023 “DP & Partners” SH.P.K,-Durim Prishtina

II-

dytë
A.S

“DP & Partners” SH.P.K,-Durim Prishtina

N/A 05/Nr: 523    dt : 

25.09.2023          

Nr: KN48/2023

nr.324 

dt.25.09.2023

“DP & Partners” SH.P.K,-Durim Prishtina
05-345/03-0005558/24 

të dt:22.02.2024 
100%

dt:05.03.20

24
nr:66 dt:05.03.2024 2214.65 0 2214.65 0 07.02.2024  €                         3,654.17 0.00                             3,654.17 

116.76 0 116.76 0 05.03.2024  €                            192.70 0.00                                192.70 

13

05-345/03-

0004282/24  dt.08.02.2024 

Mehdi Berisha, Muamer Jakupi, Hajdin Xheladini dhe Hafize 

Xheladini, Mirvete Aliu me “MODEL SLOVENIA 

PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM TAFA –investitor, 

D-9

II-

dytë
A.S

Mehdi Berisha, Muamer Jakupi, Hajdin Xheladini 

dhe Hafize Xheladini, Mirvete Aliu me “MODEL 

SLOVENIA PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA 

–investitor dhe “MODEL SLOVENIA HOLDING” 

L.L.C – BAJRAM TAFA –investitor, D-9

N/A

05/Nr: 120         dt 

: 27.02.2024              

Nr: KN05/2024

nr.53 

dt.27.02.2024

13

Mehdi Berisha, Muamer Jakupi, Hajdin Xheladini dhe Hafize 

Xheladini, Mirvete Aliu me “MODEL SLOVENIA 

PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM TAFA 

–investitor, D-9

05-345/03-0008478/24  

dt:20.03.2024 
100%

dt:27.03.20

24
nr:83 dt:27.03.2024 12,385.78 1814.41 1032.45 9,538.92 25.03.2024  €                       20,436.50 24,351.10  €                       44,787.60 13

Mehdi Berisha, Muamer Jakupi, Hajdin 

Xheladini dhe Hafize Xheladini, Mirvete 

Aliu me “MODEL SLOVENIA 

PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA 

–investitor dhe “MODEL SLOVENIA 

HOLDING” L.L.C – BAJRAM TAFA 

–investitor, D-9

05-345/03-05-345/03-

0008476/24 dt:20.03.2024
1418.7 1135

nr :79 dt:25.03.2024

14
nr. 05-345/03-

0002644/24
dt:25.01.2024 Muhamet Dudi I-parë P.Z Muhamet Dudi N/A

05/NR.94 

DT:21.02.2024

KND04/2024

Nr43, 

dt:21.02.2024
14 Muhamet Dudi

nr.05-345/03-

0008298/24 

dt:20.03.2024

100% 20.03.2024
 nr.85 

dt:28.03.2024
244.26 0 0 244.26 dt: 27.03.2024  €                            366.39 0.00  €                            366.39 14 N/A N/A N/A N/A

15
Nr.05-345/03-

0028480/22
dt:08.12.2022 EDI KON SH.P.K (Skender Gjoshi)

II-

dytë
P.Z EDI KON SH.P.K (Skender Gjoshi) N/A

05/nr.61

dt:07.02.2022

knd:09/2022

nr.29

dt:11.01.2022
15 EDI KON SH.P.K (Skender Gjoshi)

nr.05-345/03-0008795 

dt:28.03.2024
100% 28.03.2024

nr.87

dt:28.03.2024
1152.00 0 1152 0 dt:27.03.2024  €                         1,900.80 0.00  €                         1,900.80 15 n/a n/a N/A N/A

16
Nr.05-345/03-

0002660/23
dt: 16.03.2023 GLOBAL PRIME TD  SH.P.K

II-

dytë
P.Z GLOBAL PRIME TD  SH.P.K N/A

05.nr.111 

dt:16.03.2023

knd06/2023

nr.117 

dt:16.03.2023
16 GLOBAL PRIME TD  SH.P.K

nr.05-345/03-

0011616/23

dt:12.04.2023

100% 28.03.2024 nr.89 dt:29.03.2024 1986 662 1324 0 dt:28.03.2024  €                         3,276.90 0.00  €                         3,276.90 16 n/a n/a N/A N/A

17
05-345/03-

029564/21
dt.24.09.2021  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar

II-

dytë
F.I.  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar N/A

05/nr.61 

dt.07.01..2022

nr.29  

dt.11.01.2022
11  "Bauhollding"LLC-Bajram Gashani pronar

05-345/03-038820/23 

dt.27.12.2024
100% 12.01.2025 nr.90  dt.29.03.2024 4200 0 4200 0 07.03.2024  €                         6,930.00 0.00                             6,930.00 17

18 nr.392 Dt.13.02.2024 K.K.Fushë Kosovë
II-

dytë
B.H K.K.Fushë Kosovë N/A

05.nr.155 

dt.19.03.2024

nr.76 

dt.02.02.2024
18 K.K.Fushë Kosovë nr.392 dt.13.02.2024 100% nr.93.03.04.2024 1016.64 0 1016.64 0 0  €                                   -    €                             -    €                                    -   18

19
05-

345/0032310/23 
10.10.2023  

Orient Construction Shpk
II-

dytë
B.H Orient Construction Shpk N/A

05/Nr: 769         dt : 

26.12.2023
nr 19 Orient Construction Shpk

05-345/03-0007083/24 

dt:06.03.2024
100%

nr.431 

dt.26.12.20

23

ne 109 dt.15.05.2024 11625.46 1289.83 1049.75 9285.88 03.04.2024  €                       19,182.01  €                 36,022.67  €                       55,204.68 19

20
05-345/03-

0005193/24
dt:20.02.2024 BTP HOLDING 01 SH.P.K.

II-

dytë
P.Z BTP HOLDING 01 SH.P.K. N/A

05.Nr.:163  

dt:22.03.2024

knd: 09/2024

Nr.78 

dt:22.03.2024
20 BTP HOLDING 01 SH.P.K.

05-345/03-0013197/24

DT:25.04.2024
100% 29.04.2024 NR.101 DT:29.04.2024 601.8 0 601.8 0 DT:26.04.2024  €                            992.97  €                             -    €                            992.97 20 N/A N/A N/A N/A

21
05-345/03-

0018912/23
dt.19.06.2023 Kosmonte Foods shpk B.H Kosmonte Foods shpk N/A

05.Nr.397 

dt.01.08.2023

nr.259 

dt.03.08.2023
21 Kosmonte Foods shpk

nr.05-345/03-

0010644/24 

dt.15.04.2024

100% nr.132 dt.04.06.2024 6,143.16 1,779.36 4,363.80 0.00 17.04.2024  €                       10,136.21  €                             -                             10,136.21 21

22
nr.05-345/03-

0032163/23  
dt:09.10.2023 "MENDI" SH.P.K

II-

dytë
P.Z "MENDI"SH.P.K N/A

05.NR.140 

DT:07.03.2024

NR.70 

DT:08.03.2024
22 "MENDI"  SH.P.K

nr. 08-334/07-

0017161 të 

dt:27.05.2024 

100% 07.06.2024
NR.135  

DT:10.06.2024
4256.65 441.75 401.54 3413.36  DT: 06.06.2024                             7,023.47  €                 17,225.89                           24,249.37 22 "MENDI"  SH.P.K

05-345/03-0014014/24

DT:30.04.2024
333.38 316.71

NR.118  

DT:24.05.2024

12 12 12

dt:01.01.2024 deri me 30.06.2024

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE     2024

FAZA I FAZA II

KUSHTET NDERTIMORE

NR. I 

proto

kolit 

te 

DPU

NR. 

I 

prot

okol

it te 

DP

U

NR.

LN

DR

T.

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE          2024

LEJE NDERTIMORE LEJE RRENIMI 

SISTEMI I VROJTIMIT TE LEJEVE     2024

NR. 

I 

proto

kolit 

te 

DPU

5 55



23
nr. 05-345/03-

0016045/23 
dt.24.05.2023 Imri Restelica , Fatmir Sahitaj, Mirush 

Restelica,Hysen Restelica,Ismail Restelica ,Besim 

Restelica ,Ejup Restelica,Jakup Restelica,Qazim 

Sylaj ,Shefshet Restelica , Emine Restelica ,Bekim 

Morina “Qami Construction ” SH.P.K. - 

përfaqësuar nga Qazim Sylaj 

II-

dytë
F.I.

Imri Restelica , Fatmir Sahitaj, Mirush 

Restelica,Hysen Restelica,Ismail Restelica 

,Besim Restelica ,Ejup Restelica,Jakup 

Restelica,Qazim Sylaj ,Shefshet Restelica , 

Emine Restelica ,Bekim Morina “Qami 

Construction ” SH.P.K. - përfaqësuar nga 

Qazim Sylaj 

N/A
05/Nr:684     dt : 

05.10.2021

nr.262

 dt.03.08.2023
23

Imri Restelica , Fatmir Sahitaj, Mirush 

Restelica,Hysen Restelica,Ismail Restelica ,Besim 

Restelica ,Ejup Restelica,Jakup Restelica,Qazim 

Sylaj ,Shefshet Restelica , Emine Restelica ,Bekim 

Morina “Qami Construction ” SH.P.K. - 

përfaqësuar nga Qazim Sylaj 

nr. 05-345/03-

0007632/24 të dt:  

12.03.2024 

100% nr.134  dt.10.06.2024 33792.52 6183.37 3269.46 24339.69 16.05.2024                           55,757.66 121,907.67                         177,665.33 23

24
nr..05-345/03-

0029227/23
dt:13.09.2023 "FLAFI INVEST" SH.P.K

II-

dytë
P.Z "FLAFI INVEST" SH.P.K N/A

05/NR.09 

dt:10.01.2024

nr.03  

dt:11.01.2024
24 "FLAFI INVEST" SH.P.K

nr.05-345/03-

0013601/24

DT:26.04.2024

100% 05.06.2024
nr136

dt:10.06.2024
7127.567 1100.995 803.104 5223.468 dt:21.05.2024  €                       11,760.49  €                 22,911.46  €                       34,671.95 24 "FLAFI INVEST" SH.P.K

05-345/03-0006653/24

DT:04.03.2023
929.58 883.1

NR.106

DT:10.05.2024

25
nr. 05-345/03-

0022810/23 
dt.07.07.2023 Perparim Aliu I-parë B.H Perparim Aliu N/A

05/Nr.433 

dt.08.08.2023

Nr.270 

dt.08.08.2023
25 Perparim Aliu

nr. 05-345/03-

0008016/24 të dt:  

18.03.2024 

100% nr.138 dt.11.06.2024 134.95 0.00 0.00 134.95 07.05.2024                                202.40 0.00                                202.40 25



26
05-345/03-

0036421/23 
 dt.24.11.2023 HASAN GASHI investitor II-

dytë
A.S

HASAN GASHI investitor 

“Objekti “01”
N/A

05/Nr: 728  dt :  

14.12.2023

nr.409             

dt.14.12.2023
26

HASAN GASHI -pronar me Euro Unicostruzioni 

sh.p.k. -investitor EKREM GASHI 

05-345/03-

00016142/24  

dt:20.03.2024 

100% 25.06.2024 nr.145 dt.25.06.2024 5084.6 881.12 475 3728.48 07.06.2024                             8,389.59  €                   1,896.70                           10,286.29 26 n/a n/a N/A N/A

27
05-345/03-

0011379/23
dt:07.04.2023 XHEMAJL SHASIVARI 

II-

dytë
P.Z XHEMAJL SHASIVARI N/A

05/NR.253

DT:

nr.189

dt:02.06.2023
27 XHEMAJL SHASIVARI 

05-345/03-0028336/23

dt:05.09.2023
100% 26.06.2024

nr.146

dt:26.06.2024
3087.2 416.4 415.7 2255.1 19.04.2024                             5,093.88 9,921.91                           15,015.79 27 XHEMAJL SHASIVARI 

05-345/03-0032920/23

DT:17.10.2023
                         165.21                        132.17 

28

05-345/03-

0012200/24  dt.23.04.2024 

DRAGANA MLADENOVIC, STANISHA 

STOJANOVIC, STANA STOJANOVIC, GORDANA 

KOMATINA pjesë e pronës (e secilit pronarë të 

përshkruar) nga 1/4 dhe SEVDIJE MORINA për 

kushte ndërtimore me “MODEL SLOVENIA 

PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA –investitor dhe 

“MODEL SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM 

TAFA    MODELI Q-5

II-

dytë
A.S

DRAGANA MLADENOVIC, STANISHA 

STOJANOVIC, STANA STOJANOVIC, 

GORDANA KOMATINA pjesë e pronës (e 

secilit pronarë të përshkruar) nga 1/4 dhe 

SEVDIJE MORINA për kushte ndërtimore 

me “MODEL SLOVENIA PROJECT” L.L.C 

– AFRIM TAFA –investitor dhe “MODEL 

SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM 

TAFA    MODELI Q-5

N/A
05/Nr: 273             

dt : 13.05.2024

Nr.108 

dt.13.05.2024
28

DRAGANA MLADENOVIC, STANISHA 

STOJANOVIC, STANA STOJANOVIC, GORDANA 

KOMATINA pjesë e pronës (e secilit pronarë të 

përshkruar) nga 1/4 dhe SEVDIJE MORINA për 

kushte ndërtimore me “MODEL SLOVENIA 

PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA –investitor dhe 

“MODEL SLOVENIA HOLDING” L.L.C – BAJRAM 

TAFA    MODELI Q-5

05-345/03- 

0018952/24  

dt:13.06.2024 

100% 01.07.2024 nr.147 dt.01.07.2024 4806.03 548.51 206.12 4051.4 18.06.2024                             7,929.95 17,425.24                           25,355.19 28

DRAGANA MLADENOVIC, STANISHA 

STOJANOVIC, STANA STOJANOVIC, 

GORDANA KOMATINA pjesë e pronës 

(e secilit pronarë të përshkruar) nga 1/4 

dhe SEVDIJE MORINA për kushte 

ndërtimore me “MODEL SLOVENIA 

PROJECT” L.L.C – AFRIM TAFA 

–investitor dhe “MODEL SLOVENIA 

HOLDING” L.L.C – BAJRAM TAFA    

MODELI Q-5

05-345/03-05-

345/0019330/24 dt: 

20.06.2024

                         348.79                        279.03 

nr :144 

dt:21.06.2024

151274.11             20,856.85         39,450.02         90,967.23  €        243,818.19  €    380,598.21             624,416.14  €        5,882.07  €       4,669.34 


